" Thomas Martyris. Et incipit Quadrilogus in vita, pas.sione,

" et processu ejusdem martyris.

" Capitulum primum dc vita et moribus parentum Sancti

" Thoma;."

Incip. Vita.—" Electus igitur ante mundi constitutionem."

Expl. Vila.—" ejus ficret natalis ad gloriam, preestante

" eodem Domino nostro Jesu Christo, cui cum Patre et Spiritu

" Domini 1411, finitus in profesto Luciaj Virginis per me Johannem
" Waning de Almania. Serve pie Dei, recordamini mei."

" Epistola Hogerii, sive prologus in vitam S. Thoma;."

Incip.—" Amantissirao domino suo et patri Henrico, Dei gratia Abbati

" Croylandia», suus Rogerius."

Expl.—" facta est autem prima ilia compilatio hortantibus vobis pariter

" et cooperantibus apud Croilandiam, anno regni Regis Eicardi ultimo, et

" hxc ejusdem compilationis adjectio itidem apud Croiland, anno regni

" Regis Johannis xiiii"'°, qui fuit annus ab incamatione Domini juxta
' Dionysium millesimus ducentesimus tertius decimus."

* Commencing at the words " quern tociens tam magnanimum in magnis
" periculis expertus erat," in lib. i. c. 8. of the " Quadrilogus." Ed. Paris,

1495.
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A.D.1118- " Sancto honor et gloria, virtus et impcrium est per infinita

" saeculorum sgecula. Amen."

Colophon.—" Explicit vita et passio beati Thoma?, Cantu-
" nriensis Arcbiepiscopi et Martyris."

Tbis is tbc end of Book iii. Of Book iv., 11 chapters are

taken up with " De gestis post martyrium " (-which vary from

those in Lupus's edition). Then comes the " Catalogus

" Eruditorum beati Thomas " (Avhich is not so extensive as

in Lupus's edition). Then three epistles of Pope Alexander.

Then " Consuetudiues apud Clarendoniam." Then " Epistola

" quam quidam amicus Thomte misit." " Epistola quam Rex
" Anglias misit." '•' Nomina excommunicatorum." " De
" Nunciis Regis." "Epistola Arnulphi Lexoviensis Episcopi."

Book V. is devoted to " Epistola?," &c. The last is that of

Pope Alexander to tbc King of Scotland, commencing " Cum
" illius sincei'issime," and ending " obnoxius permanere."

Then this colophon :

—

" Explicit quadripertita hystoria continens passionem sanc-

" tissimi Thomaj Murtyri.s, Arcbipraesulis Cantuariensis et Pri-

" matis Anglife, umx cum proccssu ejusdem super ecclesiastica

" libertate quae impressa fuit Parisius per Magistrum Jo-
" hannem Philippi, commorantem in vico Sancti Jacobi ad
" intcrsignium Sanctje Barbarre. Et completa anno Domini
" millcsimo quadringentesimo nonagesimo quinto, vicesima